ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ХАРАБАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»
от 16 января 2023 года                                                                                     № 1

	«О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации муниципального образования  МО «Заволжский сельсовет» от 16 февраля 2015 года № 12»

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления, в целях приведения нормативного правового акта в соответствии действующему законодательству

Администрация муниципального образования «Заволжский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести в Перечень общедоступной информации о деятельности администрации МО «Заволжский сельсовет», размещаемой в информационно-телекомунникационной сети Интернет в форме открытых данных, утвержденной постановлением администрации  муниципального образования «Заволжский сельсовет» от 16 февраля 2015 года № 12, изменения и дополнения.

    2. Приложение к постановлению администрации  муниципального образования «Заволжский сельсовет» от 16 февраля 2015 года № 12 «Перечень общедоступной информации о деятельности администрации МО «Заволжский сельсовет», созданной или поступившей при осуществлении полномочий и размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в форме открытых данных», изложить в новой редакции (прилагается).

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

«Заволжский сельсовет»                                                                           Г.Г.Горлова

Приложение
                                                                            к постановлению администрации
                                                                            МО «Заволжский сельсовет»

                                                                            от 16.02.2015г.  № 12

ПЕРЕЧЕНЬ
общедоступной информации о деятельности администрации МО «Заволжский сельсовет», созданной или поступившей при осуществлении полномочий и размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в форме открытых данных

	Наименование информации
	Структурное подразделение администрации МО «Заволжский сельсовет», ответственное за содержание соответствующего  набора открытых данных
	Периодичность обновления информации

	Перечень структурных подразделений администрации МО «Заволжский сельсовет».
	Аппарат администрации МО «Заволжский сельсовет»
	По мере необходимости

	Информация об официальных страницах государственного органа с указателями данных страниц в сети "Интернет", об официальных страницах органа местного самоуправления (при наличии) с указателями данных страниц в сети "Интернет".
	Аппарат администрации МО «Заволжский сельсовет»
	По мере необходимости

	Перечень подведомственных организаций (при наличии), сведения об их задачах и функциях, а также почтовые адреса, адреса электронной почты (при наличии), номера телефонов справочных служб подведомственных организаций, информацию об официальных сайтах и официальных страницах подведомственных организаций (при наличии) с электронными адресами официальных сайтов и указателями данных страниц в сети "Интернет".
	Аппарат администрации МО «Заволжский сельсовет»
	По мере необходимости

	Информация о проводимых государственным органом, органом местного самоуправления или подведомственными организациями опросах и иных мероприятиях, связанных с выявлением мнения граждан (физических лиц), материалы по вопросам, которые выносятся государственным органом, органом местного самоуправления на публичное слушание и (или) общественное обсуждение, и результаты публичных слушаний или общественных обсуждений, а также информацию о способах направления гражданами (физическими лицами) своих предложений в электронной форме.
	Аппарат администрации МО «Заволжский сельсовет»
	По мере необходимости

	Информация о проводимых государственным органом, органом местного самоуправления публичных слушаниях и общественных обсуждениях с использованием Единого портала.
	Аппарат администрации МО «Заволжский сельсовет»
	По мере необходимости